

Aleksis K – viikonvaihte

Elämästä hengissä

Tupakoinnin vastustamiseen on otettu jälleen uusi kunnianhimoinen tavoite: tupakointi on kiellettävä kokonaan ja lopullisesti. Hallitus aikoo tuoda eduskuntaan tällaisen esityksen, joka tekee Suomesta maailman ensimmäisen täysin savuttoman maan.

Perusteluna on se, että maailmassa ja maassamme kuolee runsaasti tupakoivia ihmisiä. Kun tupakointi kielletään, on itsestään selvää, että näin ei enää tapahdu, vaan kaikki kuolevat ovat muita kuin tupakoitsijoita. Hautuumaiden kessunhaju hälvenee ja krematorioista kohoaa siniselle taivaalle entistä puhtaampaa savua, joka ei saastuta ilmaa eikä aiheuta passiivista tupakointia jälkeensäjääneille.

Tupakoinnin kokonaiskielto on siis hieno askel eteenpäin, mutta vain yksi sellainen. Tupakan poistamisen jälkeenkin jää runsain mitoin erilaisia kuolinsyitä, joista jotkin voivat olla jopa tupakkaa pahempia. Esimerkiksi sydän- ja verisuonitaudit sekä moninaiset syöpälajit on syytä kieltää, ehkä jopa ennen tupakointia, koska niihin vasta ihmisiä kuoleekin. Vaarallisia ovat tietysti myös viinan juonti, ruoan syönti, liikenne ja uiminen, jotka niin ikään on syytä kieltää ensi hätään ainakin Suomessa. Tavoitteeksi kannattaa ottaa myös koko maailman kattava kielto, koska globalisaatiossahan tässä eletään.

Arvatenkin joistakin kielloista aiheutuu samantapaista purnaamista kuin tupakanvastustuksesta, mutta se kestää aikansa ja hiipuu sitten – onhan tuo nähty. Kannattaa ottaa huomioon myös se, että sitä mukaa kuin paheita saadaan kitketyksi kansasta, hyveellisten määrä lisääntyy. Se aiheuttaa yhä kasvavaa painostusta pienenevää pahevähemmistöä kohtaan niin, että kohta paheelliset eivät yksinkertaisesti kehtaa juoda viinaa, syödä käristemakkaroita tai ajaa autolla. Yleisönosastoissa ja paheksutaan yhä laajemmin ravintolaryypäämistä, joka voi lisätä raittiiden ohikulkijoiden passiivista juopumista. Nettikeskusteluissa boikotoidaan makkarakioskijonoja, joissa sattuu tappeluita. Kerätään adresseja ensin yksityisautoilua ja sitten myös joukkoliikennettä vastaan, koska pakokaasut käryävät.

Kun tätä on jatkunut aikansa, yleinen mielipide on valmis näiden kaikkien kieltämiseen ja suorastaan vaatii sitä. Eihän vielä 30 vuotta sitten uskottu, että tupakointiakaan voitaisiin kieltää – mutta niin vain on käymässä. Miksei muka sama kuri onnistuisi juomiseen, syömiseen, liikkumiseen ja muihin terveydelle vaarallisiin tapoihin?

Kun tähän on päästy (ilmeisesti joskus vuoden 2040 tienoilla) aletaan olla valmiita Lopulliseen Ratkaisuun. Sen on tietysti se, että kielletään kaikkein pahin kuolemantapausten aiheuttaja: elämä. Sen tuhovoima on ainakin toistaiseksi ollut sataprosenttinen, sillä tietävästi yksikään ihminen joka on joskus elänyt, ei ole selvinnyt hengissä yli 200-vuotiaaksi. Tällä hetkellä maailmassa on lähes seitsemän miljardia elävää ihmistä, joilla on vielä mahdollisuus selvitä hengissä, jos saadaan aikaan elämänkieltolaki.



Artikkelin lähde Kaleva